
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 65 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Kassel 7 7:0 32:10 67:25 497:283
2 Westerbach Eschborn 7 6:1 29:13 66:31 515:326
3 STV Hochheim 7 5:2 33:9 67:24 465:299
4 Hattersheimer TC 7 4:3 29:13 61:31 448:344
5 TV Marburg II 7 3:4 20:22 46:49 416:419
6 TC Grünberg 7 2:5 15:27 32:58 323:420
7 BW Witzenhausen 7 1:6 10:32 27:65 355:458
8 TC Eppstein 7 0:7 0:42 1:84 37:507

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 12.05.2004 BW Witzenhausen

Hattersheimer TC
STV Hochheim
BW Kassel

TC Eppstein
TC Grünberg
Westerbach Eschborn
TV Marburg II

6:0
6:0
3:3
5:1

Mi. 19.05.2004 Westerbach Eschborn
TC Grünberg
TC Eppstein
TV Marburg II

BW Kassel
STV Hochheim
Hattersheimer TC
BW Witzenhausen

2:4
1:5
0:6
6:0

Mi. 02.06.2004 Hattersheimer TC
STV Hochheim
BW Kassel
Westerbach Eschborn

BW Witzenhausen
TC Eppstein
TC Grünberg
TV Marburg II

6:0
6:0
6:0
3:3

Mi. 16.06.2004 TC Grünberg
TC Eppstein
BW Witzenhausen
TV Marburg II

Westerbach Eschborn
BW Kassel
STV Hochheim
Hattersheimer TC

2:4
0:6
0:6
0:6

Mi. 23.06.2004 Westerbach Eschborn
STV Hochheim
BW Kassel
TC Grünberg

TC Eppstein
Hattersheimer TC
BW Witzenhausen
TV Marburg II

6:0
4:2
5:1
2:4

Mi. 30.06.2004 TC Eppstein
BW Witzenhausen
Hattersheimer TC
TV Marburg II

TC Grünberg
Westerbach Eschborn
BW Kassel
STV Hochheim

0:6
1:5
3:3
0:6

Mi. 07.07.2004 Westerbach Eschborn
TC Grünberg
BW Kassel
TC Eppstein

Hattersheimer TC
BW Witzenhausen
STV Hochheim
TV Marburg II

6:0
4:2
3:3
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 21:30 | Seite 1


