

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 65 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Kassel	7	7:0	32:10	67:25	497:283
2	Westerbach Eschborn	7	6:1	29:13	66:31	515:326
3	STV Hochheim	7	5:2	33:9	67:24	465:299
4	Hattersheimer TC	7	4:3	29:13	61:31	448:344
5	TV Marburg II	7	3:4	20:22	46:49	416:419
6	TC Grünberg	7	2:5	15:27	32:58	323:420
▼ 7	BW Witzenhausen	7	1:6	10:32	27:65	355:458
▼ 8	TC Eppstein	7	0:7	0:42	1:84	37:507

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 12.05.2004	BW Witzenhausen	TC Eppstein	6:0
	Hattersheimer TC	TC Grünberg	6:0
	STV Hochheim	Westerbach Eschborn	3:3
	BW Kassel	TV Marburg II	5:1
Mi. 19.05.2004	Westerbach Eschborn	BW Kassel	2:4
	TC Grünberg	STV Hochheim	1:5
	TC Eppstein	Hattersheimer TC	0:6
	TV Marburg II	BW Witzenhausen	6:0
Mi. 02.06.2004	Hattersheimer TC	BW Witzenhausen	6:0
	STV Hochheim	TC Eppstein	6:0
	BW Kassel	TC Grünberg	6:0
	Westerbach Eschborn	TV Marburg II	3:3
Mi. 16.06.2004	TC Grünberg	Westerbach Eschborn	2:4
	TC Eppstein	BW Kassel	0:6
	BW Witzenhausen	STV Hochheim	0:6
	TV Marburg II	Hattersheimer TC	0:6
Mi. 23.06.2004	Westerbach Eschborn	TC Eppstein	6:0
	STV Hochheim	Hattersheimer TC	4:2
	BW Kassel	BW Witzenhausen	5:1
	TC Grünberg	TV Marburg II	2:4
Mi. 30.06.2004	TC Eppstein	TC Grünberg	0:6
	BW Witzenhausen	Westerbach Eschborn	1:5
	Hattersheimer TC	BW Kassel	3:3
	TV Marburg II	STV Hochheim	0:6
Mi. 07.07.2004	Westerbach Eschborn	Hattersheimer TC	6:0
	TC Grünberg	BW Witzenhausen	4:2
	BW Kassel	STV Hochheim	3:3
	TC Eppstein	TV Marburg II	0:6